
１．入札結果

別紙のとおり

登米市競争入札参加資格名簿（土木関係建設コンサルタント）に登載

されている者のうちから「指名競争入札参加指名基準」に基づき選定

２．契約内容

㈱北水コンサルタント

登米市迫町佐沼字八幡２－５－２

平成２９年度配水管布設事業詳細設計（その４）業務

登米市南方町上沼崎地内

土木関係建設コンサルタント(上水道及び工業用水道）

平成 30 年 1 月 17 日

平成 30 年 3 月 20 日

円

工 期 （ 自 ）
（ 履 行 期 間 ）

工 期 （ 至 ）
（ 履 行 期 間 ）

契 約 金 額 3,574,800

工 事 の 名 称
( 件 名 )

工 事 の 場 所
（施工（納入）場所）

工 事の種別 ・ 等級
（ 種 別 ）

工 事 の 概 要
（ 業 務 の 概 要 ）

　配水管布設事業計画に基づき、管網整備を目的として新たに
配水管を整備するにあたりその詳細設計業務を行うもの。(測量
あり）

　・DCIP-GX 　　φ100　L=216m
  ・DCIP-GX 　　φ75    L=115m
  ・水管橋(SUS) φ100　L=15m

指名競争入札の公表

入 札 調 書

指名業者選定理由

契 約 業 者 名

契 約 業 者 の 住 所



　委託番号 登水委第１７０２８号 1 時 40 分から

　委託名 29 年 12 月 27 日

29 年 12 月 27 日 ～ 30 年 1 月 10 日 水道施設課長　鈴木　哲弥

30 年 1 月 11 日

　予定価格(税抜）

円

水道管理課長　千葉　智浩 　最低制限価格(税抜）

円

計 　※　上記の落札金額に消費税及び地方消費税分８％に相当する金額を加算した額が法律上の入札金額である。

午後時刻

入　　　札　　　調　　　書

平成２９年度配水管布設事業詳細設
計（その４）業務

登米市南方町上沼崎地内

4,230,000

3,310,000

執　　行　施行場所

立会者入札通知年月日

閲覧による現場説明の期間

入札執行年月日

平成

平成

平成

平成

第　　2　　回

順
位

第　　3　　回

順
位

備　　　　　　　　考

整
理
番
号

指　　名　　業　　者

商　号　又は　名　称

第　　1　　回

順
位

くじ引きにより落札 #DIV/0!1 ㈱北振技研 3,330,000

2 ㈱エムソーシン 1 3,310,000

3 ㈱丹野測量設計 1 3,310,000

4 ㈱北光技術 1 3,310,000

5 ㈱富士測地開発 3,900,000

くじ引きにより落札 78.3%6 ㈱北水コンサルタント 1 3,310,000


